Ông Phan Văn Sáu, sinh năm 1975 và Lê Thị Thu Trang, sinh năm 1977,

cùng địa chỉ: ấp Tân Quới, xã Tân Bình, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc Phan Văn Sáu và Lê Thị Thu Trang trả cho Nguyễn Thị Kim Thủy 15
(mười lăm) chỉ vàng 24K và 75.000.000 đồng (Bảy mươi lăm triệu đồng) tiền thuê
đất còn nợ (7 năm 06 tháng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi suất tương

ứng đối với số tiền và thời gian chậm thi hành án theo quy định tại Điều 468 của